
 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 

 

 
 
 
RESOLUCIÓN DE 12 DE DICIEMBRE DE 2007, DE LA DIRECCIÓN GERENCIA 
DEL ÁREA IV DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA, POR LA QUE SE PUBLICA LA 
RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS QUE HAN 
PRESENTADO SOLICITUD ENTRE EL 16 DE OCTUBRE DE 2006 Y 15 DE 
OCTUBRE DE 2007, CON INDICACIÓN DE LA PUNTUACIÓN DEFINITIVA 
OBTENIDA EN LAS BOLSAS DE PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL DE LAS 
CATEGORÍAS DE DIPLOMADO EN ENFERMERÍA, TÉCNICO ESPECIALISTA 
EN LABORATORIO Y CELADOR.  
 
 
 De conformidad con lo dispuesto en el punto 5.2 en su párrafo 3º, del Pacto sobre 
Promoción Interna Temporal del Personal Estatutario del Área IV de Atención 
Especializada de fecha 4 de mayo de 2006 y de acuerdo con lo dispuesto en los apartados 
III, VI y VIII de las Resoluciones de 30 de mayo de 2006 de la Dirección Gerencia, por las 
que se publican las convocatorias que establecen los criterios generales para la constitución 
y actualización de las bolsas de Promoción Interna Temporal en las categorías de 
Diplomados en Enfermería, Fisioterapeutas, Técnicos Especialistas en Servicios Centrales 
y Auxiliares de Enfermería, y Celadores, esta Dirección Gerencia: 
 

RESUELVE 
 
PRIMERO  Aprobar y hacer pública la relación definitiva por orden alfabético y por 
orden de puntuación, con indicación de la puntuación obtenida por los aspirantes admitidos 
que han presentado solicitud entre el 16 de octubre de 2006 y 15 de octubre de 2007, en la 
bolsa de Promoción Interna Temporal de la categoría de Diplomado en Enfermería 
(Anexo I). 
 
SEGUNDO  Aprobar y hacer pública la relación definitiva por orden alfabético y por 
orden de puntuación, con indicación de la puntuación obtenida por los aspirantes admitidos 
que han presentado solicitud entre el 16 de octubre de 2006 y 15 de octubre de 2007, en la 
bolsa de Promoción Interna Temporal de la categoría de Técnico Especialista en 
Laboratorio (Anexo II). 

 
TERCERO  Aprobar y hacer pública la relación definitiva por orden alfabético y por 
orden de puntuación, con indicación de la puntuación obtenida por los aspirantes admitidos 
que han presentado solicitud entre el 16 de octubre de 2006 y 15 de octubre de 2007, en la 
bolsa de Promoción Interna Temporal de la categoría de Celador (Anexo III). 

 

CUARTO Con efectividad 1 de enero de 2008, los aspirantes admitidos quedarán 
incluidos en las Bolsas de Promoción Interna Temporal, de acuerdo a la puntuación 
obtenida. 

 
 

- 1 - 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 

 

 
 
 
QUINTO Contra esta Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer recurso de alzada en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su 
publicación (notificación), ante el Consejero de Sanidad de la Comunidad de Madrid, 
conforme determinan los arts. 114 y 115 de la ley 30/1992, de 26 de noviembre, de 
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, en su nueva redacción dada por la ley 4/1999, de 13 de enero. 

 
 

En Madrid a 12 de diciembre de 2007 
EL DIRECTOR GERENTE 
 
 
 
Fdo.: Amador Elena Córdoba  

     
DILIGENCIA:  Para hacer constar que con fecha  17 de diciembre de 2007   se expone 

esta Resolución en los tablones de anuncios.  
 

 
 

EL DIRECTOR DE GESTIÓN Y SS.GG 
 
 
 
Fdo.: Pablo Calvo Sanz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

-2- 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 

 

 
 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE D.N.I. CATEGORÍA DE LA 
PLAZA DE ORIGEN PUNTUACIÓN

IPO MARTÍN JUAN CARLOS 05272611E CELADOR 79

SEBASTIÁN DE PABLOS ANGELINA 03443082M AUXILIAR DE 
ENFERMERÍA 79

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE D.N.I. CATEGORÍA DE LA 
PLAZA DE ORIGEN PUNTUACIÓN

IPO MARTÍN JUAN CARLOS 05272611E CELADOR 79

SEBASTIÁN DE PABLOS ANGELINA 03443082M AUXILIAR DE 
ENFERMERÍA 79

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

POR ORDEN ALFABÉTICO

ANEXO I

RELACIÓN DEFINITIVA CON INDICACIÓN DE LA PUNTUACIÓN OBTENIDA POR LOS ASPIRANTES 
ADMITIDOS QUE HAN PRESENTADO SOLICUTUD ENTRE EL 16 DE OCTUBRE DE 2006 Y 15 DE 
OCTUBRE DE 2007 EN LA BOLSA DE PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL DE LA CATEGORÍA DE 

DIPLOMADO EN ENFERMERÍA

  
 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 

 

 
 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE D.N.I. CATEGORÍA DE LA 
PLAZA DE ORIGEN PUNTUACIÓN

BARRENO ARANDA MARIA JOSEFA 03435854E AUXILIAR DE 
ENFERMERÍA 49,57

LORENZO LORENZO LUZ DIVINA 11717582W AUXILIAR DE 
ENFERMERÍA 60,41

SANZ BERCIAL MARÍA SOCORRO 5258172G AUXILIAR DE 
ENFERMERÍA 34,71

TORRES LOPEZ BEGOÑA 7498043C AUXILIAR DE 
ENFERMERÍA 54,44

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE D.N.I. CATEGORÍA DE LA 
PLAZA DE ORIGEN PUNTUACIÓN

LORENZO LORENZO LUZ DIVINA 11717582W AUXILIAR DE 
ENFERMERÍA 60,41

TORRES LOPEZ BEGOÑA 7498043C AUXILIAR DE 
ENFERMERÍA 54,44

BARRENO ARANDA MARIA JOSEFA 03435854E AUXILIAR DE 
ENFERMERÍA 49,57

SANZ BERCIAL MARÍA SOCORRO 5258172G AUXILIAR DE 
ENFERMERÍA 34,71

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

POR ORDEN ALFABÉTICO

ANEXO II

RELACIÓN DEFINITIVA CON INDICACIÓN DE LA PUNTUACIÓN OBTENIDA POR LOS ASPIRANTES 
ADMITIDOS QUE HAN PRESENTADO SOLICUTUD ENTRE EL 16 DE OCTUBRE DE 2006 Y 15 DE 
OCTUBRE DE 2007 EN LA BOLSA DE PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL DE LA CATEGORÍA DE 

TÉCNICO ESPECIALISTA EN LABORATORIO

 
 

 

 

 

 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 

 

 
 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE D.N.I. CATEGORÍA DE LA 
PLAZA DE ORIGEN PUNTUACIÓN

MARTÍNEZ AZCARRAGA GONZALO 50296927K PEÓN 59,41

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE D.N.I. CATEGORÍA DE LA 
PLAZA DE ORIGEN PUNTUACIÓN

MARTÍNEZ AZCARRAGA GONZALO 50296927K PEÓN 59,41

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

POR ORDEN ALFABÉTICO

ANEXO III

RELACIÓN DEFINITIVA CON INDICACIÓN DE LA PUNTUACIÓN OBTENIDA POR LOS ASPIRANTES 
ADMITIDOS QUE HAN PRESENTADO SOLICUTUD ENTRE EL 16 DE OCTUBRE DE 2006 Y 15 DE 
OCTUBRE DE 2007 EN LA BOLSA DE PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL DE LA CATEGORÍA DE 

CELADOR

 
 

 

 

 

 


